
 
Str. 1/1 

Białystok, 21 sierpnia 2020 r. 

 

 
Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze oferty, nr postępowania 30/PN/2020. 

 

I. Wybór ofert 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający tj. 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, 

iż w przetargu nieograniczonym opublikowanym na portalu UZP w dniu 10.08.2020 r., 

nr ogłoszenia 572743-N-2020 na „Dostawa i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach 

budynku nr 3 na terenie JW. w Białymstoku”, dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  

Klimat Mateusz Stachurski 

ul. Dubois 27/18 

15 – 349 Białystok 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymał 

największą łączną sumę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert: cena brutto: 

waga w punktacji 60 pkt (%) oraz okres gwarancji: waga w punktacji 40 pkt (%). 

Oferta odpowiada treści SIWZ. 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr. 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Wartość oferty Okres gwarancji SUMA 

pkt. Liczba punktów Liczba punktów 

1. 
Klimat Mateusz Stachurski 
ul. Dubois 27/18; 15 – 349 Białystok  

61 500,00  60 miesięcy 
100,00 

60,00 40,00 

2. 
Marek Danilczuk P.H.U.R „FELIX” 
Fasty ul. Szosa Knyszyńska 8 
15 – 694 Białystok  

75 030,00 60 miesięcy 
89,18 

49,18 40,00 

3. 
Klimart Sp. z o.o. 
ul. Warsztatowa 1D; 15 – 637 Białystok 

63 851,76 60 miesięcy 
97,79 

57,79 40,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, może być zawarta zgodnie 

z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp. 

  

KOMENDANT 
 

 
              /-/ wz. mjr Rafał DYŚKO 

 
 
 
Przemysław Miastkowski, tel.: 261 398 886- SZP  
21.08.2020 r.  
T: 2712/B5 


